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Enea tecknar licensavtal värt 4,8 MSEK med kund inom 
medicinteknik 
 
Enea har tecknat ett avtal med en europeisk leverantör av utrustning för medicinteknik. Kunden 

kommer att uppgradera sin programvaruplattform till en lösning baserad på multicore och har 

beslutat att investera i Eneas realtidsoperativsystem Enea OSE Multicore edition, samt i Eneas 

utvecklingsverktyg Optima.  

 

 Multicore innebär att hårdvaruchippet har mer än en processorkärna vilket betyder att nya 

versioner av operativssystem krävs som kan hantera multipla processorkärnor. Kunden byter till 

en hårdvaruplattform baserad på multicore för att sänka kostnaden och öka prestandan. 

 

"Multicore är en snabbt växande marknad och denna affär är ännu ett bevis på att Enea har en 

stark ställning och de bästa produkterna inom detta teknikområde.” säger Per Åkerberg, VD och 

Koncernchef för Enea. "Kunden sökte en kraftfull teknisk lösning men också en pålitlig leverantör 

som kan stötta dem under många år. Enea valdes på grund av våra innovativa och stabila 

framtidslösningar.”  

 

Det totala ordervärdet på 522.000 Euro (4,8 MSEK) är uppdelat på utvecklingslicenser och 

produktionslicenser där 70% av värdet intäktsförs i tredje kvartalet 2010 och 30% senare i 

kundens produktionsfas. 
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Om Enea  

Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för 

kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att 

utveckla system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar 

kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör 

systemen mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, 

mobiltelefoner, medicinteknik, fordon och flyg. Enea har kontor i Europa, Nordamerika och Asien 

och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer information besök 

www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 

 
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® 
Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System 
Manager, Accelerating Network Convergence(TM), Device Software Optimized(TM) och Embedded for Leaders(TM) är 
Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2010 Enea AB.  
 

 


